
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

St.Nr.

66

171

94

96

235

431

111

63

800

342

27

640

413

7

4

97

781

197

Verband

S

S

S

S

S

G

S

S

S

S

S

S

G

G

G

S

S

G

Name

Alexander Heu

Sebastian Thum

Daniel Speckmaier

Florian Dietzinger

Christian Möhrle

Andreas Erber

Stefan Köbler

Martin Hnterholzer

Ferdinand Maier

Simon Inhofer

Ludwig Prummer

Stefan Aigster

Markus Aigster

Christian Rottenbach

Felix Spiel

Simon Bauer

Tilo Schorten

Moritz Weindl

Verein/Bewerber

MSC Freisinger Bär

MC Windsberg

MC Hohenlinden

CMF Essenbach

MSC Reichling

MC Saal

MCC Hausham

MSC Freisinger Bär

MSC Pfatter

MSC Eichenried

MSC Reichling

MSC Eichenried

MSC Manching

Sponsor Runden

17

17

17

17

17

17

17

17

17

16

16

16

16

15

15

15

14

13

Beste Zeit.

1:17.523

1:19.696

1:20.157

1:20.361

1:21.024

1:21.537

1:22.390

1:21.212

1:19.155

1:22.746

1:23.341

1:24.350

1:27.234

1:29.421

1:30.133

1:30.926

1:30.554

1:24.661

Diff.

17.500

34.151

37.793

42.596

58.878

1:03.043

1:05.686

1:19.410

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

2 Runden

2 Runden

3 Runden

4 Runden

Abstand

17.500

16.651

3.642

4.803

16.282

4.165

2.643

13.724

1 Runde

19.165

21.313

38.117

1 Runde

26.487

20.941

1 Runde

1 Runde

Gesamtzeit

22:56.055

23:13.555

23:30.206

23:33.848

23:38.651

23:54.933

23:59.098

24:01.741

24:15.465

22:47.046

23:06.211

23:27.524

24:05.641

23:10.832

23:37.319

23:58.260

22:52.032

18:48.773

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MC Hohenlinden e.V. im ADAC
Klasse MX 1

Lauf 1 [R]

Rennen started at 14:05:21

Am Weberbuckel 0,920 Km

06.08.2017 14:00

    Ergebnisliste
Clubsport-Motocross 2017


